LA CONSTRUCCIÓN DE ETAPA DE FUNDACIONES, Sobre la finca 
N°6140 código de ubicación: 2105, propiedad CLUB DE GOLF TURÍSTICO, S.A. con su 
representante legal el señor LORENZO RAMON HINCAPIE con CIP: 8-173-773. La Obra tiene 
un valor aproximado de B/.1,500,000.00 (un millón quinientos mil balboas con 00/100). 
El proyecto se ubicada en El Valle, corregimiento de EI Valle, Distrito de Antón, Provincia de 

Coclé, República de Panamá. 

CDA. ANA BOLÍVAR 

teic:Dis :C.PAL 

RUC 2-NT-1-753 

Cap AtAGe 

Basados en la disposición que se reglamentan dentro del marco de la transparencia de la